
Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 

 

 

 

1 
 

Příloha č. 4 k zadávací dokumentaci 

 
Specifikace pro část 4 

Trika, reflexní vesta a výšivky 
 

Triko DVI POLO 

1. CPV kód 
- 18333000-2 

 

2. Specifikace 
- Tričko DVI POLO je tričko tmavě modré barvy tzv. polo límečkem s krátkým rukávem. 

Triko je normálního střihu (tzv. Regular Fit) v prodyšném piké provedení. 
- Zapínání u krku na knoflíky 
- Na prsou je vyšita výšivka DVI (obr. 1) o velikosti 80 x 37 mm a na levém rukávu je 

vyšita státní vlajka České republiky o velikosti 60 x 27 mm a pod ním ve vzdálenosti 10 
mm je vyšitý znak DVI o velikosti 60 x 27 mm. Podmínkou je vysoká stálobarevnost 
zákl. materiálu a bezšvové vyšití požadovaných výšivek -   znaku DVI. Výšivka musí 
být vhodně podložena, aby nedocházelo k poškození výrobků vpichy po výšivce.  

 

3. Materiál: 
- 100 % bavlna 
- Gramáž: 

o nejméně 180 g/m 
- barva trička: 

o tmavě modrá 
 

4. DALŠÍ POŢADAVKY ZADAVATELE  

 
Hotové výrobky pouze v I. jakosti. 

Současně s nabídkou předloţí uchazeč pro potřeby posouzení: 
- jeden kus trička DVI polo ve velikosti “ XL ”. Vzorek bude součástí dodávky.  
- Na tričku budou uvedeny symboly ošetřování a materiálové složení. Vzorek 

trička musí být označen jako součást nabídky. Po skončení zadávacího řízení 
budou vzorky předmětu plnění vráceny zpět uchazečům. 

 

 
Zvláštní poţadavky: 

 Záruční podmínky: 
- viz. kupní smlouva 

- Velikostní sortiment:  XS, S, M, L, XL, XXL, XXXL,  
- Po celou dobu životnosti výrobku musí být zajištěna čitelnost textilní etikety.  

 
 

 

 

 



Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 

 

 

 

2 
 

Obr. 1 výšivka DVI 

 
 

 

Triko černé POLICIE 

 
1. CPV kód 
- 35811200-4 

 

2. Specifikace 
- Tričko POLICIE je tričko černé barvy s krátkým rukávem a kulatým průkrčníkem. Na 

prsou a zádech s nápisem POLICIE. Provedení podle referenčního vzorku. Podmínkou 
je vysoká stálobarevnost zákl. materiálu a nápisu POLICIE. 
 

3. Materiál: 
- 100 % česaná bavlna 
- Gramáž: 

o nejméně 180 g/m 
- typ písma:  

o UNIVERS 65 – polotučný 
- barva trička: 

o podle barevnice Pantone č.19 - 4205 TC (černá) 
- barva nápisů: 

o Pantone přímý - 124 C 
- rozměry nápisů:  

o na prsou - délka nápisu 12,5 cm, výška nápisu 2 cm 
o na zádech - délka nápisu 31 cm, výška nápisu 5 cm 

- umístění a barva nápisů:  
o dle vzorku, který bude k dispozici uchazečům 

- technologie tisku: 
o tepelný transferový přenos tisku na tričko 

- srážlivost bavlny:  
o do 2% 

 
 



Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 

 

 

 

3 
 

4. DALŠÍ POŢADAVKY ZADAVATELE    

 
Hotové výrobky pouze v I. jakosti. 
 

Současně s nabídkou předloţí uchazeč pro potřeby posouzení: 

- jeden kus trička POLICIE ve velikosti “ XL ”. Tento vzorek se musí svým  
provedením (konfekčním) a barevným odstínem shodovat s referenčním 
vzorkem, který bude k dispozici, nebude zapůjčen. Předložený vzorek bude 
součástí dodávky.   

- Vzorek trička musí být označen jako součást nabídky. Po skončení zadávacího 
řízení budou vzorky předmětu plnění vráceny zpět uchazečům. 
 

 
Zvláštní poţadavky: 

- Velikostní sortiment:  XS, S, M, L, XL, XXL, XXXL,  
- Záruční podmínky: 

o viz. kupní smlouva 
- Značení: 

o Výrobky se značí textilní etiketou umístěnou na střed zadního dílu a přišitou po 
obvodu. Na etiketě bude uvedeno: 

- výrobce 

- velikost 

- symboly ošetřování 

- materiálové složení v plném znění 

- Po celou dobu životnosti výrobku musí být zajištěna čitelnost textilní etikety.  

 
 

Triko černé DVI 

 
1. CPV kód 
- 35811200-4 

 

2. Specifikace 
- Tričko DVI je tričko černé barvy s krátkým rukávem a kulatým průkrčníkem. Na prsou a 

zádech s nápisem DVI. Provedení podle referenčního vzorku. Podmínkou je vysoká 
stálobarevnost zákl. materiálu a nápisu DVI. 

 

3. Materiál: 
- 100 % česaná bavlna 
- Gramáž: 

o nejméně 180 g/m 
- typ písma:  

o UNIVERS 65 – polotučný 
- barva trička: 

o podle barevnice Pantone č.19 - 4205 TC (černá) 
 



Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 

 

 

 

4 
 

- barva nápisů: 
o Pantone přímý - 124 C 

- rozměry nápisů:  
o na prsou - délka nápisu 12,5 cm, výška nápisu 2 cm 
o na zádech - délka nápisu 31 cm, výška nápisu 5 cm 

- umístění a barva nápisů:  
o dle vzorku, který bude k dispozici uchazečům 

- technologie tisku: 
o tepelný transferový přenos tisku na tričko 

- srážlivost bavlny:  
o do 2% 

 
 
 
 

4. DALŠÍ POŢADAVKY ZADAVATELE 

      
 
Hotové výrobky pouze v I. jakosti. 
 

Současně s nabídkou předloţí uchazeč pro potřeby posouzení: 

- jeden kus trička DVI ve velikosti “ XL ”. Tento vzorek se musí svým provedením 
(konfekčním) a barevným odstínem shodovat s referenčním vzorkem, který bude 
k dispozici, nebude zapůjčen. Předložený vzorek bude součástí dodávky.   

- Vzorek trička musí být označen jako součást nabídky. Po skončení zadávacího řízení 
budou vzorky předmětu plnění vráceny zpět uchazečům. 
 

Zvláštní poţadavky: 

- Velikostní sortiment:  XS, S, M, L, XL, XXL, XXXL,  
- Záruční podmínky: 

o viz. kupní smlouva 
- Značení: 

o Výrobky se značí textilní etiketou umístěnou na střed zadního dílu a přišitou po 
obvodu. Na etiketě bude uvedeno: 

- výrobce 

- velikost 

- symboly ošetřování 

- materiálové složení v plném znění 

- Po celou dobu životnosti výrobku musí být zajištěna čitelnost textilní etikety.  

 
 
Reflexní vesta 

1. CPV kód 
- 35113440-5 

2. Specifikace 
- reflexní vesta oranžové barvy 

 



Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 

 

 

 

5 
 

3. Popis 
- reflexní vesta se zapínáním na suchý zip. 
- nošení přes svrchní oděv 
- dva reflexní pruhy 
- na přední části na levé straně ve vzdálenosti cca 23 cm od horního lemu je našit 

stuhový uzávěr pro umístění nápisu „DVI“ o velikosti 120 (šířka) x 40 (výška) mm 
- na zadní části ve vzdálenosti 90 mm od horního lemu je našit stuhový uzávěr pro 

umístění velkého nápisu „DVI“ o velikosti 330 (šířka) x 75 (výška) mm a 20 mm pod 
tímto stuhovým uzávěrem je našit druhý o stejné velikosti pro umístění nápisu pro 
funkční označení pracovníka. 

- Nápisy na suchém zipu jsou majetkem zadavatele 
- Referenční vzorek je k nahlédnutí u zadavatele 

 
4. Specifikace základního materiálu: 
- Složení: polyester 

 

5. Velikosti 
- bude upřesněno po vyhodnocení 

- velikostní rozsah XXL – 4XL 

Současně s nabídkou předloţí uchazeč pro potřeby posouzení: 

- 1 ks vzorku (o velikosti XL), který bude součástí dodávky. Vzorek musí být označen 

jako součást nabídky. Po skončení zadávacího řízení budou vzorky předmětu plnění 

vráceny zpět uchazečům. 

Pro upřesnění všech detailů v provedení, barvě, rozměrech apod. bude umožněna uchazečům 
o veřejnou zakázku prohlídka referenčního vzorku, referenční vzorky nebudou zapůjčeny 

 
Způsob poţadované kontroly jakosti 
 

- Hotové výrobky (pouze v I. jakosti) musí odpovídat normě ČSN EN 471. 
 
K dispozici bude referenční vzorek na KÚP. 
 
 

 

Nášivky  

1. CPV kód 
- 39561133-3 

2. Specifikace 
- nášivky se suchým zipem dle referenčních vzorků, které budou k dispozici u 

zadavatele – nebudou zapůjčeny. 
 

3. Počet kusů 
- 60 ks velkých DVI  
- 60 ks menších DVI 
- 3 ks s textem „VEDOUCÍ TÝMU“ 



Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 

 

 

 

6 
 

- 3 ks s textem „ZÁSTUPCE VEDOUCÍHO TÝMU“ 
- 5 ks s textem „VEDOUCÍ SKUPINY“ 
- 2 ks s textem „METODIK“ 
- 6 ks s textem „FOTOGRAF“ 
- 30 ks s textem „EXPERT“ 
- 4 ks s textem „LOGISTIK“ 
- 8 ks s textem „SOUDNÍ LÉKAŘ“ 
- 4 ks s textem „PSYCHOLOG“ 

 
 

4. Velikosti 
- velké DVI – 330 x 75 mm 

o velikost nápisu: 55 x 130 mm vystředěno na střed 

- malé DVI – 120 x 40 mm 

o velikost nápisu: 20 mm vystředěno na střed 

- s textem – 330 x 75 mm 

o velikost textu – vystředit na střed s tím, že nápisy „VEDOUCÍ TÝMU“, 

„ZÁSTUPCE VEDOUCÍHO TÝMU“, „VEDOUCÍ SKUPINY“ a „SOUDNÍ LÉKAŘ“ 

budou rozložena do dvou řádků. 

 

5. Popis 
- nášivky s nápisem DVI ve žluté barvě na černém podkladu, barva se musí shodovat 

s referenčním vzorkem (přípustná odchylka 4 odstíny) 
- referenční vzorek k nahlédnutí u zadavatele     
- text vyšitý, písmena samostatně bez spojovacích nitek 
- podklad zapošitý po obvodu  

 

 


